- El LOT 1 a GLOBAL TECHNOLOGY 4 ELITE, S.L. amb NIF B85728707, el contracte relatiu a la 

RENOVACIÓ, ACTUALITZACIÓ I MANTENIMENT DEL SISTEMA DE CIBERSEGURETAT INTEGRAL 
DE MERCABARNA: LOT 1: LLICÈNCIES DE PROGRAMARI DE CIBERSEGURETAT – EXP. 

2025NSP0006, per un preu d’adjudicació de CENT CINQUANTA-SET MIL DOS CENTS SETANTA-
VUIT EUROS (157.278,00 €) abans d’IVA i un termini d’execució de CINC (5) ANYS. 

- El LOT 2 a GLOBAL TECHNOLOGY 4 ELITE, S.L. amb NIF B85728707, el contracte relatiu a la 
RENOVACIÓ, ACTUALITZACIÓ I MANTENIMENT DEL SISTEMA DE CIBERSEGURETAT INTEGRAL 
DE MERCABARNA: LOT 2: SERVEI DE SOC EXTERNALITZAT – EXP. 2025NSP0006, per un preu 
d’adjudicació de CINQUANTA-NOU MIL QUATRE CENTS EUROS (59.400,00 €) abans d’IVA i un 
termini d’execució de TRES (3) ANYS. 

- El LOT 3 a GLOBAL TECHNOLOGY 4 ELITE, S.L. amb NIF B85728707, el contracte relatiu a la 

RENOVACIÓ, ACTUALITZACIÓ I MANTENIMENT DEL SISTEMA DE CIBERSEGURETAT INTEGRAL 
DE MERCABARNA: LOT 3: CONSULTORIA ESTRATÈGICA I FORMACIÓ EN CIBERSEGURETAT – 
EXP. 2025NSP0006, per un termini d’execució de TRES (3) ANYS i un pressupost màxim de  
NORANTA MIL QUATRE CENTS EUROS (90.400€) abans d’IVA. Sent el preu unitari 
hora/especialista  adjudicat (IVA exclòs) de 99 €/hora (especialista en acompliment normatiu i 
Govern); de 90 €/hora (consultor/a sènior en Ciberseguretat i compliment normatiu); de 72 
€/hora (pentester/ analista tècnic);